viciꝫ tota mente desiderare debemꝫ sic in-  
dumini. **Prima est cōditio venerande sub-  
limitatis** quia dñm̄ **Apoc. xij.** Dñs do-  
minantiū. Ideo ipm̄ induimini p̄ subiecti-  
onis reuerentiā. **Secda est cōditio p̄fici-  
derande vtilitatis** quia iesum. i. saluatore.  
**Mat. j.** Vocabis nomen eius iesum. ip̄e  
em̄ saluū faciet pplm̄ suum ꝛc. Ideo ipm̄  
induumini p̄ affectionis beniuolentiam  
**Tertia est cōditio obseruande necessi-  
tatis** quia ch̄m. i. vnctum plenitudie  
gracie a quā omnis alia gratia deriuat.  
ꝛ sic gratiam que nobis p̄maxime necessa-  
ria est habere non possumus nisi ipm̄ idu-  
amur. **Joan. j.** Gratia et veritas p̄ iesum  
ch̄m facta est. Et ibidem: de plenitudie  
eius omnes accepimus. Ideo ipm̄ indui-  
mini p̄ conformationis efficaciam: quia ch̄m  
stiam dicitur a ch̄o. Hec itaqꝫ nos exci-  
tare debent ad dominū induendū. H est et  
indumentū dignissimū: vtilissimū ꝛ maxie  
necessarium. ergo sine retardatione indui-  
mini dñm ꝛc. quia hora ē tā nos d̄ somno  
surgere. **Beꝛꝫ.** **Uos** in puluere estis et  
pergisamini ꝛ laudate. Ecce dominus ve-  
nit cum salute: venit cum vnguentis: venit  
cum gloria. Neqꝫ enim sine salute venit ie-  
sus: neqꝫ ch̄m sine vnctione: neqꝫ sine  
gloria venit ip̄e filius dei: siquidem ip̄e ē  
salus: se victio: ip̄e gloria. Hec ille. **O**  
igitur anima peccatrix anima somnolenta  
negligens dura ꝛ pigra expergiscere ꝛ cō-  
templare deuote aduersus filij dei dulce  
dñem pro natiuitate. Sicut em̄ dicit **Au-  
gustinus.** Venit ad nos celestis negocia-  
tor accipere contumeliā ꝛ dare honorem:  
subire mortē ꝛ dare vitam: haurire igno-  
mintā ꝛ dare gloriā. Accepit quod hic  
abūdat n̄sci laborare ꝛ mori. dedit reua-  
sci resurgere ꝛ in eternū regnare. Hec ille  
Audi igit̄ **gala** audi paulū ministrū ch̄m  
sponsi tui qꝫ dicit Induumini dñm ch̄m.  
**Jo. potꝫ** audi ip̄s sp̄sū dicit **Can. xij.**  
Pone me sic signaculū sup̄ eoz̄ tuū ꝛ sic si-  
gnaculū sup̄ brachiū tuū. Hec ille. Et sic  
hora sapiens **Ecc. v.** Ne tardes p̄uerti  
ad dñm ꝛ ne differas de die in die ꝛc. qm̄  
sicut dicunt verba p̄sumpta p̄ t̄m̄nate  
Hora ē tā nos ꝛc.

**Secūdo** hora est vt nos p̄paremus ad  
receptionem suauissimā ꝛ respectu  
AA 2